муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Солнышко» Старополтавского района Волгоградской области

404211, Волгоградская область, с. Старая Полтавка, ул. Октябрьская, 43

тел. (884493) 4-42-86

ПРИКАЗ

14.02.2025 № 28-од

 Об изменении родительской платы

за содержание детей в ДОУ

На основании постановления администрации Старополтавского муниципального района

Волгоградской области №72 от 13.02.2025г. «О внесении изменений в постановление

администрации Старополтавского района Волгоградской области от 21 января 2015г. №22

«Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных

организациях Старополтавского муниципального района, реализующих программу

дошкольного образования; утверждении порядка и условий предоставления льгот по

родительской плате за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях

Старополтавского муниципального района, реализующих программу дошкольного

образования»»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить родительскую плату за присмотр и уход за детьми в МКДОУ детский сад

«Солнышко», реализующего программу дошкольного образования в размере 102,56 (сто

два рубля пятьдесят шесть копеек) в день на одного ребенка для детей в возрасте от одного

года до трех лет и от трех лет до семи лет продолжительностью пребывания детей в группе

с 10,5 до 12 часов (исходя из 23 рабочих дней в месяц).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025 года.

3.  Разместить настоящий приказ, Постановление администрации Старополтавского

муниципального района Волгоградской области №872 от 13.02.2025г. «О внесении

изменений в постановление администрации Старополтавского района Волгоградской

области от 21 января 2015г. №22 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход

за детьми в образовательных организациях Старополтавского муниципального района,

реализующих программу дошкольного образования; утверждении порядка и условий

предоставления льгот по родительской плате за присмотр и уход за детьми в

образовательных организациях Старополтавского муниципального района, реализующих

программу дошкольного образования»» на официальном сайте МКДОУ детского сада

«Солнышко».

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом "Солнышко"                                                Д.Х.Акманова

		2025-07-15T08:53:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО" СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ